
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - TM 

PORTARIA Nº 60/2021 - DFGTM (11.63.03) 

 23062.028843/2021-84Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 22 de junho de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO - DFGTM,
Prof. Fabrício Almeida de Castro, matrícula SIAPE 2146238, nomeado por meio da portaria GDG nº 44/2021,
de 22/01/2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução CEPE 16/11, de 31 de março
de 2021, RESOLVE:

Art. 1º Designar a comissão responsável por analisar os casos omissos, ou não enquadrados, nas
disposições da Resolução CEPE-16/11, de 31 de março de 2011.

Art. 2º As propostas dessa comissão deverão ser deliberadas posteriormente pela Assembleia
Departamental da Formação Geral.

Art. 3º Essa comissão será composta pelos seguintes servidores:

Profa. Júlia Ribeiro Junqueira - Presidente;

Prof. Fabrício Almeida de Castro;

Prof. Felipe Almeida Vieira.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua emissão com validade até 10 de julho de 2021.

Prof. Fabrício Almeida de Castro

Chefe do Departamento de Formação Geral - DFGTM

(Assinado digitalmente em 22/06/2021 23:57)
FABRICIO ALMEIDA DE CASTRO

CHEFE - TITULAR

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 2146238

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 60 2021 PORTARIA 22/06/2021 a3442c1b02


